Краевое  государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей

«Ачинский детский дом»

    15 марта   2019  года                           №

    В  соответствии с законодательством Российской Федерации, Уставом и локальными

нормативными актами краевого  государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

   «Ачинский детский дом» (далее -  КГКУ «Ачинский детский дом»),  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структурном подразделении «Центр дополнительного

образования» КГКУ «Ачинский детский дом» (Приложение к настоящему приказу).

2. Заместителю директора по воспитательной работе  Лукьяновой А.В.  разместить настоящий

приказ на официальном сайте КГКУ «Ачинский детский дом» в течение  10 дней со дня его

издания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор:                                                                        В.А. Антропова

С приказом ознакомлены:                                              А.В.Лукьянова